
 

 

STÁČENÁ BÍLÁ VÍNA / WHITE WINE ON TAP   0,2 l 

Pinot gris, suché, 11,5% alk., J. Baláž, země původu hroznů - Maďarsko 67 Kč 

Cuvée MT/Sol. vinařství KRAUS, suché, české zemské, 12,5% alk., V. Kraus, Mělník 69 Kč 

Rulandské šedé, suché, moravské zemské, 12,5% alk., T. Tetur, Velké Bílovice  88 Kč 

Ryzlink rýnský, suché, moravské zemské, 12,5% alk., P. Kosík, Tvrdonice 88 Kč 

Veltlínské zelené/Grüner Veltliner, suché, 12% alk., K. Neustifter, Poysdorf, Rakousko 84 Kč 

Ryzlink vlašský/Welschriesling, suché, 12% alk. K. Neustifter, Poysdorf, Rakousko 82 Kč 

Riesling 2023, suché, 12,5% alk., Gebrüder Anselmann, Pfalz, Německo 92 Kč 

Sauvignon z Bordeaux 2023 AOC Blaye, suché, 12,5% alk., Château Bois-Vert, Francie 92 Kč 

Pinot Grigio 2023 DOC Veneto, suché, 12% alk., Domus Vini, Itálie 89 Kč 

Chardonnay z Francie, Languedoc-Roussillon IGP Pays-d'oc 89 Kč 

suché, 12,5% alk., Domaine de Médeilhan – vigneron Christine de Saussine, Montpelier, Francie 

Ryzlink rýnský, polosuché, moravské zemské, 12% alk., M. Kubík, Velké Bílovice  86 Kč 

Tramín červený, polosuché, moravské zemské, 12% alk., F. Mečl, Moravský Žižkov  88 Kč 

 

Hibernal, polosladké, moravské zemské, 12,5% alk., F. Mečl, Moravský Žižkov 89 Kč 

 

STÁČENÁ RŮŽOVÁ VÍNA / ROSE WINE ON TAP 0,2l 
 

Rosé od Rhôny, suché, IGP Vaucluse, 13% alk., Marrenon, Francie 84 Kč 

Zweigeltrebe rosé, polosuché, moravské zemské, 12,5% alk., M. Kubík, Velké Bílovice 82 Kč 

Zweigeltrebe rosé, polosladké, moravské zemské, 11% alk., M. Líbal, Horní Dunajovice 84 Kč 

 

STÁČENÁ ČERVENÁ VÍNA / RED WINE ON TAP  0,2l 

Cabernet Sauvignon, suché, 13% alk., vinařství Vinivel, Ivailovgrad, Bulharsko  69 Kč 

Cabernet Moravia, suché, moravské zemské, 12,5% alk., F. Mečl, Moravský Žižkov 82 Kč 

Pata Negra 2021, suché, 13% alk., J. Garcia Carrion, Španělsko  84 Kč 
odrůda Tempranillo 6 měsíců zrající v dubových sudech 

Merlot z Provence IGP Méditerranée, suché, 14% alk., Marrenon, Francie  88 Kč 

Merlot z Bordeaux 2020 AOC Blaye, suché, 13,5% alk., Château Bois-Vert, Francie  94 Kč 

Primitivo – Nero di Troia 2021 IGT Puglia, suché, 13% alk., Casa Farnese, Itálie 92 Kč 

Malbec 2023, suché, 13% alk., Para Todas las Cenas, Mendoza, Argentina  89 Kč 

Cuvée Noir – Blauburger - Merlot, polosuché, 12% alk., K. Neustifter, Poysdorf, Rakousko 82 Kč 

Merlot, polosladké, 13% alk., J. Baláž, země původu hroznů - Španělsko   82 Kč 

 

NEALKOHOLICKÉ lahvové VÍNO (francouzské dealkoholizované) 0,2l 118 Kč 

Chardonnay  

NEMÁŠ-LI VÍNO NA DOMU – NEOPOUŠTĚJ KOŠTOVNU! 
(Vína na tomto listu Vám rádi stočíme za speciální cenu s sebou) 

Všechna vína obsahují oxid siřičitý. Informace o dalších případných alergenech poskytne na požádání obsluha. 

Uvedené ceny platné od 29.8. 2024 jsou včetně DPH. KOHOUTKOVÁ VODA K VÍNU – ZDARMA! 
 



 

ROZLÉVANÁ LAHVOVÁ VÍNA (bottled wines by the glass) 0,1l / lahev 0,75l 
 

ŠUMIVÉ VÍNO – moravský SEKT po SKLENIČCE :-) 
 

Proqin EXTRA BRUT CUVÉE Pinot Noir, Pinot Gris & Chardonnay  0,15l 135 Kč / 0,75l 695 Kč 

PROQIN – MARTIN PROKEŠ, Velké Němčice, Morava, jakostní šumivé víno, 12,5% alk.,  

 PĚSTITELSKÝ SEKT ;  KVAŠENO TRADIČNÍ METODOU V LAHVI 

Speciální limitovaná edice G. MENDEL GÉNÉTIQUE CUVÉE klasického šumivého vína (méthode champenoise) pro každodenní oslavy 
radosti života je vyváženě proporcionálně tvořena třemi odrůdami Pinot Noir, Pinot Gris & Chardonnay z jedinečné organické vinice v 
kategorii EXTRA BRUT. Kvašeno klasicky a dále zrálo více jak 36 měsíců na láhvi. 

 

BÍLÁ VÍNA a ROSÉ 
 

Rivaner 2022, suché, pozdní sběr, 12,5% alk., BROSKVE, KOMPOT, NÍZKÝ CUKR, SVĚŽÍ 67 Kč / 435 Kč 

Vinařství OBELISK z Valtic, trať Hintertály, podoblast mikulovská ; zb.c: 0,5g/l ; kys: 7,4g/l ; M.T. 

Chardonnay 2023, suché, pozdní sběr, 12,5% alk., SVĚŽÍ, OVOCNÉ, JEMNÉ, ŠŤAVNATÉ, PĚKNĚ SUCHÉ 79 Kč / 515 Kč 

Rodinné vinařství KADRNKA, trať Březí – Liščí vrch, podoblast mikulovská ; zb.c: 1,8g/l ; kys: 7,2g/l ; Edice „K“3 

Rulandské bílé 2022, suché, pozdní sběr, 13,5% alk., řada exclusive ROZINKY, MED, BÍLÉ KVĚTY, ELEGANCE 75 Kč / 495 Kč 

Vinařství RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ, trať Pravlov – V Dlouhých, podoblast znojemská ; zb.c: 8,0g/l ; kys: 6,6g/l 

Víno zlatavě žluté barvy se ve vůni rozvíjí pylovo medovými tóny, které přecházejí do elegantní kořenité chuti s rozinkovým závěrem. 

Ryzlink rýnský 2022, suché, pozdní sběr, 13,5% alk., BROSKVE, CITRUSY, KVĚTNATÉ TÓNY, PIKANTNÍ KYSELINKA 75 Kč / 495 Kč 

Rodinné vinařství SKOUPIL z Velkých Bílovic, trať Sedlec – Kotel, podoblast mikulovská 

Ryzlink rýnský 2022 VOC ZNOJMO, suché, 12% alk., MERUŇKY, POMERANČ, KOŘENITÉ, MED, ŘÍZNÁ DLOUHÁ DOCHUŤ 85 Kč / 535 Kč 

Vinařství VINO HORT z Hodonic u Znojma, trať Tasovice – Kamenný vrch, podoblast znojemská ; zb.c: 5,8g/l ; kys: 8,5g/l 

Víno má žlutavou barvu, ve vůni se objevují meruňky a pomerančová kůra s kořenitým výrazem v závěru. 
V chuti přechází do medové vyzrálosti. Víno působí plným ovocným a šťavnatým dojmem. 

 „NÁŠ“ Ryzlink vlašský 2021 II., suché, pozdní sběr, 13% alk., ZRALÉ, MINERÁLNÍ, KONCENTROVANÉ 79 Kč / 515 Kč 

Rodinné vinařství KADRNKA z Březí u Mikulova, trať Liščí vrch, podoblast mikulovská ; zb.c: 3,2g/l ; kys: 8,0g/l ; Edice „K“4 

Veltlínské zelené 2019 VOC ZNOJMO KRÁLOVSKÁ ŘADA, suché, 12,5% alk., NEJVYŠŠÍ ŘADA VÍN VOC ZNOJMO 92 Kč / 595 Kč 

Vinařství VINO HORT z Hodonic u Znojma, trať Vrbovec – Slunný vrch ; zb.c: 2,7g/l ; kys: 5,7g/l 

Do nejvyšší  Královské řady se dostanou vína schválené komisí po 33 měsících od sklizně hrozna. 
Uváděné na trh 28.9. – na sv. Václava – patrona vinařů. 
Díky zrání na akátovém sudu získalo jemnou nasládlou vůni vyzrálého dužinatého ovoce. Víno je velmi suché, ale zároveň hladké a 
dlouhotrvající v ústech. Pochází ze staré vinice, která obdařila víno silnou mineralitou v závěru chuti. Vyrobeno v šarži 3525 lahví. 

 

Pinot noir 2022 rosé, suché, 12% alk., TŘEŠNĚ, LESNÍ JAHODY, SKVĚLÉ HARMOICKÉ A PLNÉ ROSÉ! 75 Kč / 495 Kč 

Vinařství VINO HORT z Hodonic u Znojma, podoblast znojemská ; zb.c: 4,8g/l ; kys: 6,5g/l 
 

Grüner Veltliner Federspiel 2023 WACHAU DAC, suché, 12,5% alk., JEMNĚ KOŘENITÝ TYPICKÝ VELTÍN 88 Kč / 575 Kč 

Weingut GRITSCH, Spitz, Wachau, Rakousko 
Precizní přímé Wachau. Žluté ovoce, jablko, trochu hrušky, velmi šťavnaté a komplexní, jasná mineralita a kořenitost. 

Riesling 2022 KREMSTAL DAC, RIED KAISERSTIEGE, suché, 13% alk., PŘÍMOČARÝ, ŽIVÝ RYZLINK,  ; NA KAŽDÝ DEN  85 Kč / 545 Kč 

Weingut Philipp & Josef BRÜNDLMAYER, Ried Kaiserstiege – Kremstal, Grunddorf, Niederösterreich, Rakousko 

Krystalicky čistý a precizní ryzlink - přímočarý a živý. Slaná a minerální dochuť je doplněna tóny meruněk a broskví. 
Moderní, dokonalé víno s delikátním výrazem a pevnou strukturou v ústech. 100% hroznů sbíráno ručně. 

 

Pinot gris 2021, polosuché, pozdní sběr, 12,5% alk., CITRUSY, MED, LEHCE NASLÁDLÁ DOCHUŤ 65 Kč / 419 Kč 

Vinařství OBELSIK z Valtic, trať Jižní svahy, podoblast mikulovská ; zb.c: 6,5g/l ; kys: 7,4g/l ; R.Š.  

Pálava 2023, polosladké, výběr z hroznů, 13,5% alk., RŮŽE, VANILKA, MUŠKÁT, SVĚŽÍ MANDARINKA, ZBYTKOVÝ CUKR 79 Kč / 525 Kč 

Vinařství KUBÍK z Velkých Bílovic, trať Široká Hora, podoblast velkopavlovická ; zb.c: 23,1g/l ; kys: 6,0g/l 

Ve vůni najdete tóny šťavnatého žlutého melounu a květu růže. Chuť je kořenitě ovocná s nasládlou dochutí. 
 

ČERVENÁ VÍNA 
 

Svatovavřinecké 2021, suché, pozdní sběr, 12,5% alk., KOMPOT, POVIDLA, VIŠNĚ, OSTRUŽINY, JEMNÝ TANIN   TIP! 74 Kč / 485 Kč 

Rodinné vinařství ŠOMAN z Dolních Dunajovic u Mikulova, trať Plotny, podoblast mikulovská ; zb.c: 0,3g/l ; kys: 5,4g/l  

V chuti plné víno s ovocnými tóny, s velmi jemnou tříslovinou a hebkou dochutí. Zrálo 12 měsíců v sudu ze slavonského dubu. 

Malbec 2023 ARGENTINA, suché, 13% alk., SVĚŽÍ ČERVENÉ VÍNO, JEMNÉ TANINY, ZRALÉ ČERVENÉ OVOCE, ŠVESTKY 72 Kč / 465 Kč 

Bodegas CALLIA, San Juan, Argentina 
Aroma zralého červeného ovoce s tóny švestek. Svěží a vyvážené víno s tóny zralého ovoce a jen velmi jemnými taniny. 

 

NA LAHEV VÍNA S SEBOU JE SLEVA 25% (POKUD NENÍ NA STOJANU VÍN S SEBOU UVEDENA JINÁ - NIŽŠÍ CENA) 


